
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/114/2026 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 2 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2026 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1-2, 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/99/2025 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2026 rok w łącznej kwocie 
42.971.632,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.450.723,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.520.908,59 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 1.688.056,34 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do Uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 41.889,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2b do Uchwały, 

3) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 490.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2c do Uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2  i 3 
w wysokości 6.042.489,00 zł, 

5) wydatki z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
781.280,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2d do Uchwały." 

2) W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  W załączniku 
Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C301471D-37F8-49DA-A0CD-0FB6AC102A94. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XX/114/2026 z dnia 2 marca 2026r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 548 059,00 -39 000,00 3 509 059,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 517 859,00 -39 000,00 3 478 859,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 586,00 -39 000,00 665 586,00

710 Działalność usługowa 91 900,00 39 000,00 130 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 91 900,00 39 000,00 130 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 900,00 39 000,00 103 900,00

Razem: 42 971 632,50 0,00 42 971 632,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C301471D-37F8-49DA-A0CD-0FB6AC102A94. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XX/114/2026  z dnia 2 marca 2026 r.
Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 39 000,003 517 859,00 3 478 859,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 39 000,00 3 478 859,003 517 859,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 586,00 - 39 000,00 665 586,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Głuchów - etap II 
(WPF) 704 586,00 - 39 000,00 665 586,00

10 559 908,59 10 520 908,59- 39 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C301471D-37F8-49DA-A0CD-0FB6AC102A94. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 
 
W związku z koniecznością racjonalnego wykonania budżetu zasadnym jest 
wprowadzenie następujących zmian:  
 
1. Zmiany po stronie wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli o kwoty: 
- zmniejszenie o 39.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym: "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Głuchów - etap II" 
- zwiększenie o 39.000,00 zł na opracowanie Planu Ogólnego Gminy Pogorzela w związku 
z koniecznością przesunięcia płatności za II etap wykonania planu z roku 2025 na rok 2026. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C301471D-37F8-49DA-A0CD-0FB6AC102A94. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/114/2026 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 2 marca 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


